
Pořadí Jméno Počet bodů Pořadí doběhu

1 Gálus Igor 54 15.

2 Horák Martin 48 42.

3 Nehasil David 46 1.

4 Nehasil Vladislav 45 5.

5 Burda Michal 45 28.

6 (1. Ž) Nehasilová Zuzana 44 10.

7 Horák Honza 40 9.

8 Žejdlík Michal 37 8.

9 Štěpán Petr (dvojice se Sašou) 37 26.

10 (1.D) Králik Pavel 36 9.

11 Vaňková Saša (dvojice s Pedrem) 35 27.

12 Horáková Kateřina (dvojice s Verčou) 30 17.

13 Vlček Petr (dvojice s Jindrou) 30 23.

14 Hulha Lukáš (dvojice s Karlem) 30 32.

15 Bradáčová Anna (s Agátou a Kubou) 29 11.

16 Hulha Karel (dvojice s Lukášem) 29 32.

17 Nehasilová Veronika (dvojice s Kačkou) 28 17.

18 Vlčková Jindra (dvojice s Petrem) 28 24.

19 Vlk Josef 28 33.

20 Čadková Agáta (s Kubou, Aničkou) 27 11.

20 Křivohlavý Jakub (s Agátou, Aničkou) 27 11.

22 Neumann Miroslav + syn Albert 27 30.

23 Burdová Simona 26 6.

24 Žejdlíková Eliška 25 29.

25 Zítová Kateřina s tatínkem 21 25.

26 Nádvorník Hugo 20 31.

27 Králik Stanislav 17 12.

28 Skautky Veronika, Anna 14 18.

29 Skautky Alžběta, Anička 12 16.

30 Skautky Markéta, Anna 12 19.

31 Skautky Karolína, Terka 11 13.

32 Skautka Eliška 9 22.

33 Zít Vašík s maminkou 6 3.

34 Kolmanová Lada s tatínkem 6 7.

35 Skautky Magdaléna, Štěpánka 6 21.

36 Skautky Pavla, Johana 5 20.

Svatováclavský noční OB - 14. ročník
Proboštov 6.10.2017, pořadatelé Míša + Áďa Havlovi

Závod proběhl za drobného deště a typicky podzimního sychravého počasí. Terén byl velice rychlý, 

rovinatý, avšak kluzký. Závod proběhl systémem hromadného startu a bodově ohodnocených 

kontrol - prvních 15 doběhnuvších na kontrolu získalo bodové zvýhodnění ve výši 2 až 6 bodů, 

ostatní závodníci získali vždy 1 bod. Kontrola č. 34, která byla ukradena v průběhu závodu, nebyla 

započítána žádnému ze závodníků. Za sběr kontrol ze sprintové mapy děkujeme Pedrovi se Sašou. 

Nahlášeno zranění vítěze - rána a boule na čele - důvodem byl náraz do stromu. Doufejme, že si 

bude i zítra pamatovat, že vyhrál a pořádá další ročník závodu :)



37 Vágner Ota + Viktorie 4 2.

38 Urx Vojtěch 3 14.

38 Urx Jan + maminka 3 14.


